МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

город Краснодар
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 60

ПРИКАЗ

от 30.08.2018 г.

           № 415-в
Об утверждении графика дополнительных занятий
по подготовке обучающихся к ГИА-11
в 2018-2019 учебном году

В целях организации качественной  подготовки выпускников к государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования (далее ГИА) в МБОУ СОШ № 60 в 2019 году приказываю:

1. Утвердить график дополнительных занятий по подготовке к ГИА обучающихся 11 класса в 2018-2019 учебном году (приложение).
2. Учителям-предметникам проводить дополнительные занятия по подготовке обучающихся 11А класса к ГИА в строгом соответствии с утвержденным расписанием (приложение).
3. Классному руководителю 11А класса (Перебайлова В.В.) ознакомить обучающихся и их родителей (законных представителей) с графиком дополнительных занятий под роспись.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Е.Ю. Тархову.
Директор МБОУ СОШ № 60

Н.В. Толок

С приказом ознакомлены:
Тархова Е.Ю.

Косикова М.И.

Ульянова А.А.

Перебайлова В.В.
Юналан Т.М.
Кардыбаев В.Н.

Приложение
к приказу по МБОУ СОШ № 60

 от 30.08.2018 № 415-в

График
дополнительных занятий по подготовке к ГИА обучающихся 11А класса
в 2018 - 2019 учебном году
	Предмет
	Вид занятия
	День недели
	Время начала занятия
	Учитель

	Математика
	дополнительное занятие

(профильный уровень)
	вторник

четверг
	13.00

16.00
	Тархова Е.Ю.

	дополнительное занятие

(базовый уровень)
	пятница
	13.00

	Русский язык
	дополнительное занятие
	понедельник
	14.00
	Косикова М.И.

	Литература
	дополнительное занятие
	понедельник
	15.00
	Косикова М.И.

	Биология
	дополнительное занятие
	суббота
	13.00
	Ульянова А.А.

	Обществознание
	дополнительное занятие
	среда
	14.00
	Перебайлова В.В.

	Физика
	дополнительное занятие
	пятница
	13.00
	Юналан Т.М.

	Информатика и ИКТ
	дополнительное занятие
	понедельник
	15.00
	Кардыбаев В.Н.

Заместитель директора по УВР

Е.Ю. Тархова